ATHILE

FEDERATION FRAMGAISE D'ATHLETISME

FRAIS D'ORGANISATION DES COURSES RUNNING

(frais de dossier, achat , entretien du matériel)

Valables 8 compter du 01/01/2025

Nombre de classés Clubs FFA Associations non FFA
De 13300 20€ 50€
De 301 a 2000 40€ 100€
+2001 250€ 600€

FRAIS DE LOCATION MATERIEL

Gilets, K10, panneaux Stop,
panneaux Danger, Horloges,
Talkies-walkies, fléchage,
Pistolet.

FFA ASSO

0€ 0€

Amende de 15€ pour gilet, K10 perdus, les autres tarifs sur les contrats de location. Caution 500€

FRAIS DE LOCATION du systeme RACE Résult

50€ FFA , 150€ association non FFA, avec caution de 10000€




ATHILE

FEDERATION FRAMGAISE D'ATHLETISME

TARIFICATION MESURAGE

Kilomeétres mesurés (y compris I’étalonnage)
Indication kilomeétres intermédiaires positionnés
Construction d’une base d’étalonnage
Vérification d’une base d’étalonnage
Clou de mesurage * :
Dossier de mesurage® :
<10 km
10 km < x < marathon
> marathon
Frais de déplacement*
Péage*
Parking*
Hébergement*
Restauration*

* . Rétrocession aux mesureurs

2€/km
2€/km
50 €
10€
1,50 €

30€

50 €

80€

0,40 € / km

Frais réel (sans plafond)
Frais réel (sans plafond)
Frais réel (Plafond 125 €)
Frais réel (Plafond 25 €)
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