





#### FRAIS D'ORGANISATION DES COURSES RUNNING

(frais de dossier, achat, entretien du matériel)

### Valables à compter du 01/01/2025

Nombre de classés	Clubs FFA	Associations non FFA
De 1 à 300	20€	50€
De 301 à 2000	40€	100€
+ 2001	250€	600€

#### FRAIS DE LOCATION MATERIEL

Gilets, K10, panneaux Stop,
panneaux Danger, Horloges,
Talkies-walkies, fléchage,
Pistolet.

FFA ASSO

0€ 0€

Amende de 15€ pour gilet, K10 perdus, les autres tarifs sur les contrats de location. Caution 500€

FRAIS DE LOCATION du système RACE Résult

50€ FFA, 150€ association non FFA, avec caution de 10000€







## **TARIFICATION MESURAGE**

Kilomètres mesurés (y compris l'étalonnage)	2 € / km	
Indication kilomètres intermédiaires positionnés	2 € / km	
Construction d'une base d'étalonnage	50€	
Vérification d'une base d'étalonnage	10€	
Clou de mesurage * :	1,50 €	
Dossier de mesurage* :		
< 10 km	30 €	
10 km ≤ x ≤ marathon	50€	
> marathon	80 €	
Frais de déplacement*	0,40 € / km	
Péage*	Frais réel (sans plafond)	
Parking*	Frais réel (sans plafond)	
Hébergement*	Frais réel (Plafond 125 €)	
Restauration*	Frais réel (Plafond 25 €)	

<sup>\* :</sup> Rétrocession aux mesureurs







#